APROVADO (A) NA SESSÃO N°  020 3.0
DE  oal ta212  _FOR   1..À/Khrnurcto
VOTOS CONTRA

oubert Feliz N

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO
Estado da Bahia

MOÇÃON2. 100/2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima
representante do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da
comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos,
MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES, A UNIVERSIDADE
ESTADUAL DA BAHIA — UNEB, pela passagem dos seus 38° de
fundação, história de inovação compromisso com a ciência e o
desenvolvimento social.

Que se dê conhecimento desta Moção:

11m2. Senhor Reitor da Universidade Estadual da Bahia — José Bites de Carvalho;
110. Senhor Vice-Reitor - Marcelo Duarte Dantas de Ávila;

A Universidade Estadual da Bahia - UNEB CAMPUS VIII.

Sala das Sessões, em 01 de junho de 2021.

ATESTO O RECEBNENTO PROT.N°
Etegj de 20

MESA DA C.M.1PA.

••••••••••••

SeCfl rI
	 st • -•

	00000001